Artikelnummer:

92062

Name

EAN-Nummer:
4000870920626

Quality EBL Set Panel rund LED 1x12W 2700K 230V 170mm WeiR/Kunststoff

Hersteller

Paulmann

Artikelinfo

Interner Code 920.62

EAN 4000870920626

Farbe Weil3

Material Kunststoff

Garantie 5 Jahre

Hersteller Paulmann

Lieferumfang Montageanleitung

Abmessungen

Gewicht netto 109 ¢

1] 170 mm

Einbautiefe 35 mm O F<
Hohlraumtiefe 20 mm rf?es*/ IP44
Mindest-Hohlraumtiefe 20 mm

Verpackungsmalfie BxHxL
Abmessung (Héhe x Breite x Tiefe)

Technische Daten
Dimmbar
Spannung

Leuchtmitteldaten
Bestlickung

Anzahl Bestiickung
Entspricht Gliihlampe
Anzahl Brennstellen
Lebensdauer
Bemessungsleistung
Bestlickung
Nennlichtstrom
Ausstrahlwinkel
Bemessungs-/Nutzlichtstrom
Farbtemperatur
Energieeffizienzklasse
Leuchtmitteleigenschaft

21.12.2018

19,7 x20,3x6,8 cm
H: 5 mm

Nein
230 V

12 W

1x

78 W

1

30.000 h
12 W

incl. 1x12 W
780 Im

120 °

780 Im
2.700 K
A++ - A

LED fest integriert

Iz Pautmann 920.62

Diese Leuchte enthilt
eingebaute
LED-Lampen.

Die Lampen kénnen in der
Leuchte nicht ausgetauscht
werden.

874/2012 [ |

L
E
D




