EAN-Nummer: 92062 4000870920626



Name

Quality EBL Set Panel rund LED 1x12W 2700K 230V 170mm Weiß/Kunststoff

Hersteller Paulmann

Δ	rti	k۵	li	nfo

Interner Code	920.62
EAN	4000870920626
Farbe	Weiß
Material	Kunststoff
Garantie	5 Jahre
Hersteller	Paulmann
Lieferumfang	Montageanleitung



Abmessungen

Gewicht netto	109 g
Ø	170 mm
Einbautiefe	35 mm
Hohlraumtiefe	20 mm
Mindest-Hohlraumtiefe	20 mm
Verpackungsmaße BxHxL	19,7 x 20,3 x 6,8 cm
Abmessung (Höhe x Breite x Tiefe)	H: 5 mm





Technische Daten

Dimmbar	Nein
Spannung	230 V
Leuchtmitteldaten Bestückung	12 W

Leuchtmitteldaten	
Bestückung	12 W
Anzahl Bestückung	1x
Entspricht Glühlampe	78 W
Anzahl Brennstellen	1
Lebensdauer	30.000 h
Bemessungsleistung	12 W
Bestückung	incl. 1x12 W
Nennlichtstrom	780 lm
Ausstrahlwinkel	120 °
Bemessungs-/Nutzlichtstrom	780 lm
Farbtemperatur	2.700 K
Energieeffizienzklasse	A++ - A
Leuchtmitteleigenschaft	LED fest integriert

